
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 4

ze dne 18. 09. 2024
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002797 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003818 

Název Dílčí smlouvy: Výspravy výtluků okr. CV, LN -  DS 4

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba Objednatele:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

e-mail, tel.:
(dále jen „ŘSD“)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​......​.........​.........................
.......​..........​.................​...............​.............​...........
................
.......​.........​....... ​.............​........​...........​............​..................
.............................​.........​.......​.......​......
.......​......​.........​................​.................​......​.......​..........
...........................​.........​.......​.......​......
..........​............​................​.................​......​.......​................
...............................​.........​.......​.......​......

a

„COLAS CZ a Silnice Topolany, a.s.“
se sídlem:

Společník 1 (správce)
COLAS CZ, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní e-mail:

a

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
261 77 005
CZ26177005
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556 
akciová společnost
.........................​.......​.......​............................. 
​.......​.................​................. 
​................​...................​............. 
​......................................

1



Společník 2 
Silnice Topolany a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail:
(dále jen „Dodavatel“)

Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
057 58 734
CZ699006672
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772 
akciová společnost
..............​................​.................​....................... 
​......................................

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě č. 4, číslo Dílčí 
smlouvy 08PU-003818 ze dne 18. 09. 2024. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Termínu plnění -  
následovně:
Původní termín Plnění dle Dílčí smlouvy č. 4:
Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD: Ode dne nabytí účinnosti Dílčí Smlouvy č. 4 do 28 dnů. 
Nový Termín plnění dle Dodatku č. 1:
Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD: do 12. 12. 2024

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě č. 4, číslo Dílčí 
smlouvy 08PU-003818 ze dne 18. 09. 2024. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Ceny Dílčí 
smlouvy č. 4 následovně:
Původní znění dle Dílčí smlouvy č. 4:

Cena bez DPH: 4 110 042,77 Kč
DPH: 863 108,98 Kč
Cena včetně DPH: 4 973 151,75 Kč

Nové znění dle Dodatku č. 1:

Cena bez DPH: 4 442 471,73 Kč
DPH: 932 919,06 Kč
Cena včetně DPH: 5 375 390,79 Kč

Navýšení dle Dodatku č. 1 činí 332 428,97 Kč bez DPH.
Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je aktualizovaná Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění.

2



II.
Odůvodnění

1. Důvodem pro uzavření Dodatku č. 1 je skutečnost, navýšení prací na silnici I/13 z důvodu 
neodkladného zajištění bezpečnosti a sjízdnosti komunikace u mostu ev. č. 13-022 přes 
Prunéřovský potok (poř. Č. CEV -  552672) a u mostu ev. č. 13-023 přes staré povodí 
Prunéřovského potoka (poř. Č. CEV -  552679).

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Ustanovení Objednávky, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jejich elektronický originál.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 

vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

............

.............

Digitálně podepsal 
​.............​............. 
Datum: 2024.11.22 
17:17:09 +01'00'

3



^ lA spe

Objekt

01
02
03



Stavba: MT - Výspravy výtluků okr. CV, LN - DO4 - Dodatek č.1

R ekapitu lace ceny DO4  

Stavba: V ýspravy výtluků  okr. CV, LN

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

4 110 042,77 
4 973 151,75

Popis Cena SO D  bez DPH
Oprava výtluků (ruční pokládka) 0,00
Lokální oprava AB (pokládka finišerem) 4 081 018,45
Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 29 024,32



332 428,96 4 442 471,73
402239,04 5375390,79

Vícepráce celkem Skutečnost celkem
0,00 0,00

330 317,88 4 411 336,33
2 111,08 31 135,40



^ l A s p e
Stavba: MT
Rozpočet:________________ 01

Poř. číslo Kód položky Variant
a

1 2 3
0



Výspravy výtluků okr. CV, LN DO4 - dodatek č.1
R ekapitu lace ceny DO4

Výspravy výtluků okr. CV, LN
Oprava výtluků (ruční pokládka)

Název položky MJ

4 5
Všeobecné konstrukce a práce



01 0,00

Jednotková cena
Jednotková Celkem

6 9 10
0,00



^ lA s p e *

Sta vb a MT
Rozpo 02

Poř.
číslo Kód položky Varianta

1 2 3
1

1 11372C

2 113763

5
3 572214

5 576411

7 5774BE

9 5774DG



EZEIE6 Pl

..... ... .. ...l

........ .. ...
6

............ ...



Výspravy výtluků okr. CV, LN DO4 - dodatek č.1

R ekapitu lace ceny DO4
Výspravy výtluků okr. CV, LN  
Lokální oprava A B  (pokládka finišerem)

Název položky MJ

4 5
Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH DROBNÝCH OPRAV A PLOŠNÝCH 
ROZPADŮ M3

frézování AB vozovky - obrusná vrstva - v tl. 40 nebo 50mm, případně další vrstva v tl. 
60 až 90 mm, lokální sanace
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M

Komunikace
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

PS-CP - 0,35kg/m2, Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména 
TKP 28, ČSN 73 6130.
POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2

zdrsňující posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5-2 kg/m2 na SMA

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+,U S MODIFIK M3

pokládka v rozsahu 35 - 50 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 11 S 
PMB 45/80-min.60
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich těsnění, 
napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m 
latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné 
a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1,
TKP 7.
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16+,16S MODIFIK M3



pokládka v rozsahu 50 - 70 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 16 S 
PMB (minimální bod měknutí 60)
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich těsnění, 
napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m 
latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné 
a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1,
TKP 7.

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z AFS KOBERCE MASTIX SMA 11+,11S MODIFIK M3

pokládka v rozsahu 35 - 45 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , SMA 11 
S PMB 45/80-min.60
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich těsnění, 
napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m 
latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné 
a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle 
platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1,
TKP 7, ČSN EN 13 108-5.

Ostatní konstrukce a práce
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50 MM M

jedná se o řez v obrusné vrstvě
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 100 MM M

jedná se o řez v ložné vrstvě
TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M



02 4 081 018,45 330 317,88

Množství Jednotková cena Vícepráce
Jednotková Celkem SO D Množství Celkem Vícepráce Množství

6 9 10 9 10 9
842 027,68 62 052,227

............. ...​........... .......​........... ........... 47 073,239 281,065

...​............. ......... .......​........... ............. 14 978,988 3 554,000

2 832 278,29 248 845,084
...​............. ......... 148 986,24 ............. 11 572,340 ...​.............

...​............. ....... 45 498,60 ............. 3 716,975 ...​.............

........... ...​........... 376 719,33 0 - .........

......... ...​........... 94 307,95 0 - .........



............. ...​........... 2 166 766,17 ........... 233 555,769 .............

406 712,48 19 420,568
............. ......... 30 501,96 ........... 2 444,690 .............

........... ........... 1 926,54 - ...........

...​............. ........... 374 283,98 ............. 16 975,878 ...​.............



4 411 336,33

kutečnost
Celkem Skutečnost 

10
904 079,907

558 844,349

345 235,558

3 081 123,374 
160 558,580

49 215,575

376 719,33

94 307,95



2 400 321,939

426 133,048 
32 946,650

1 926,54

391 259,858



^lAspe*
S ta v b a
Rozpoč

MT
03

Poř.
číslo

Kód
položky

Varian
ta

1 2 3
0

1 02720.1

2 02720.3



Výspravy výtluků okr. CV, LN DO4 - dodatek č.1
R ekapitu lace ceny DO4

Výspravy výtluků okr. CV, LN
Pom oc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy

Název položky MJ

4 5
Všeobecné konstrukce a práce
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ 
JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ 
POUČENÝMI OSOBAMI DEN

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ 
JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY DEN

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele



03 29 024,32 2 111,08

Jednotková cena Vícepráce

Množství
Jednotková Celkem Množství Celkem

Vícepráce Množství

6 9 10 9 10 9
29 024,32 2 111,08

........... ...​........... 14 777,56 ....... 2 111,08 .........

........... ...​........... 14 246,76 ....... 0,00 .........



14 246,76

Digitálně podepsal: .......​.........​............... 
Datum: 25.11.2024 9:36:46 +01:00


